Korzeń

12-5-16 1007 188-AY-03-1 D.C. 117 11-1-11 1007 1007

Warec/

Korzen

(r. 1416)

Wlodek de k.

Lub. Czern. nr. 439; nr. 1177 (r. 1419); nr. 1633 (r. 1423)
nr. 1765 (r. 1424)

Warcz

Korzeneowo [=Korzen] (r. 1420)

Vlad. de K.

Lub. Czer. nr. 1209

albo Koriem (Warec / Janina)
albo nie Mar.

Gorzensko

(r. 1420)

Joh. de Lesky cum fr. receperunt ad arbitros:

Joh. ^(tak) ad Paulum de Gorzensko dicto Kwastko

lub

Lib. Czer. nr. 1266.

Paw. nie ma

Kwasno

(r. 1420).

Joh. de ^{war.} Lasky cum Jacussio fr. receperunt ad arbitros:

Joh. ad ^(Hals) Paulum de Gorzensko dicto Kw.

[et]

albo (moie nie ma.)

albo

Lub. Czer. nr. 1266

er. osoba 2.

Kwaśno - AHP, Mar. brach., Woj. sand. XVI w. brak.

SBKP: Kwaśno al. Budy Miłoszowskie, par. Sierpc; f. h. r., m. t. y. n., k. a. r. a. n. y
[może nazwa data w. w. s. t.]

Gorzeńsko 2 to zapewne Korceń, wat.

832

Paw. Warka / Jasiona

Korzen

([1421] , c. 1456)

Henricus de Ostrou Dobestai de Varca
bonam famam diffamavit, tandem
ipse expurgavit se per testes:

Vitum de Duda, Stephanum subin-
dicem Czirnensem, Derstann de Zela-
vino, Nicolaum alias Gauska de
Gausky, Wlodek de K., Meozslann
de Syecluky.

M.K. 3, 79

Paw Warku / Jasio

Korzen

(1427)

Wlodek de K. et plebanus de
Yassona recognoverunt contractum
inter ipsos factum, sicut in litera papirae
private est descriptum

Mk. 333, 69 ~~II~~ (P.Pr.V, 489)

Korzeni

Korzenlasz

(1427)

Dobeslaus in Prompna, Stephanus in Jassenecz, Laurencius in Caszewo, Johannes in Odrizwol plebani, Manozina in Smarszow, Johannes in Sucha heredes et Nicolaus alterista et vicdecanus in Radom, arbitri per Wlodkosnem heredem in Jassyona ex una et Jacobum rectorem ecclesie in Jassyona ex altera partibus de et super porcione hereditatis Jassyona, quam Jacobus sue ecclesie asserebat pertinere, super qua causam coram Michaeli, officiali Curzelyensi ibidem in Curzelyt recognoverunt, quod Wlodko, heres in Jassyona, bona hereditaria in Jassyona, distr. Ozitnensis,

predicte ecclesie in Jassyona legavit, donavit etc., videlicet 2 thabernas, ultra quas partem prati et ortos ad dictas thabernas pertinentes. Item campum a via strata eundo in Dambrowky recto tramite usque in Trozanka, a dicta vero Trozanka omnia ibidem contenta, campos, bottas, rubetos usque ad granicies branioza et ad bottam, que ex antiquo ad dictam ecclesiam pertinet, que botra habet limitationem cum Coszuchow, et que botra sita est, eundo recta via antiqua in Coszuchow, in sinistra parte, et prefati Wlodonis alia botra in dextra, excepta scola, sicut nunc stat, cum area, debet permanere unacum spacio ultra amiterium et alodium plebani ad ecclesiam predictam in Jassyona. Prefatus Jacobus plebanus pratum apud Cotzenlazz ratione istius donationis, quod habuit ecclesia et ipse possedit et aliud pratum, quod se assererat habuisse in Vytaschino eidem Wlodonis resignavit.

558

Warka / Jas

Korzen

Korzen

(1430)

Wladislaus de C. recognovit, quia
Pasek de Szaborowye 30 sexag. tene-
tur per annum solvere. ~~Si autem~~
~~non solverit, extinct~~

M.K. 334, 440-441 102^v (P.P. vj. 558)

476

Warka/

Corzen

(1433)

Adam alias Sampath tenetur Włod-
coni de C. 30 marc.

M.K. 334, 89 (P.P. V, 476)

1295

Paw. Warec. / Jasiona

Corxen

(c. 1457)

(1434)

Datum in Banthkoro. Wlodek de C.
hereditatem suam Vitoschia in distr. Czit-
nensi ab aliis suis hereditationis C. et
Jassyona limitatam, Ade alias Swyach
vendidit sub hac condicione: si idem
Wlodek infra 6 annos summam vendi-
cionis Ade restituerit, extunc ipse Adam
eandem hereditatem Vitoschia Wlodeko-
ni remittere debet.

M. K. 3, 129

2597

Korzen

Warka

(1443, c. 1456)

Datum in Stromecz. Johannes, Nicolaus,
Elizabeth et Oledwigis, germani heredes de
K. ff. Wolodek, quandam particulam
hereditatis, agrorum, pratorum, silvarum
in Gasyona, hereditate in distr. Ozirnensi
incipiēdo a lapide magno ex opposito
domus plebani usque ad decursum aque
usque ad viam, que ducit de Gasyona
usque ad molendinum silcorin mlyn,
usque ad signa, que habent cum vicino

M.K. 3, 293

v.

Ipsorum Puszcensky et ab eisdem signis ad
rallam dictam Prozanka, usque ad viam
que vadit ab ecclesia de Gaszyna in Sto-
luchow in limitibus ville vitayn; etiam
quoddam pratum ibidem circa silvam ko-
vrenyowla^{sz} dictam, ecclesie parochiali in
Gaszyna dederunt.

2707

wanki

Korzen

(1444, c. 1456)

Johannes de K. totam ipsius portionem
in K. et Vithaschin¹⁾, hereditatibus in
dist. Ozitnensi in silvis et bonis,
Johanni Pusozensky pro advocacia
in Przepasoz, hereditate in dist. San-
domiriensi et pro 100 sexag. vendi-
dit.

¹⁾ lub: Wythaschew.

M.K.3, 309^v

Warka/yes.

Korzen

^{1448,}
(1448, c. 1456)

Ex registro iudicii Czirnensis facta est nobis plena fides, quod in eodem iudicio Czirnensi in Warka, 1448 anno nobilis Johannes [f.] Yohannis de Scythi medietatem bonorum hereditariorum post patrem in Mye-nykowka et medietatem bonorum etiam hereditariorum post matrem in Scythi, hereditate in distr. Czirnensi pro 250 sexag. gr. latorum nobili Petro de Kozuchowo vendidit cum omnibus utilitatibus, censibus,

M. K. 4, 86

mellificis etc. Lethel de Chroszychows
et Nicolaus de Korzen predictam bonorum
venditionem propinquitate revocavit.

4

3

Warka / Jasiona

~~Paw. Gryg~~

~~nie ma
tablicy~~

~~0131~~

Corzew

(1752)

in ducatu ducis Boleslavi

Mirodno de Mikuli de ducatu Wladislavi

Corzensky

WK. 337, 102

Popr.
1518